PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5" REGIÃO

ATO N° TRT5-371/2009

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO ANA LÚCIA
BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, estabelecidas no
inciso XXI, do art. 45 do Regimento Interno, considerando o disposto no art. 24, S
único da Lei 11.416/2006 e a necessidade de fixar a lotação das Unidades desta
Corte,

RESOLVE:

Art.1° _ Transformar, sem aumento de despesa, as funções
comissionadas do Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Regional do
Trabalho da 5" Região, constantes do anexo único.

Art. 20 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Salvador, 13 de novembro de 2009.

'/A--'
ANA L BEZERRA SILVA

Desembargadora Federal do Trabalho
Presidente do TRT da 5" Região

Publicado no Diário Oficial da União
Edição de 1 1

Divulgado np IDJ Eletrônico do TRT da S'
Região em L.l2.-IMI-.ttj com publicação
prevista para o 1° . útil subseqüente, nos
termos da Lei 11' 19120 6 e RA TRTS 33/2007.

I
Plínio ColdOl"""
T<CNICO JUDICIÁRIO

rcn

•

ANEXO

ANEXO ÚNICO DO ATO TRT5 N° 371/2009

TRANSFORMAÇÃO DE FUNÇÕES COMISSIONADAS DO QUADRO GERAL
DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5"

REGIÃO
Funções criadas pela Lei nO.11.963/09

EXTINCÃO
FC QUANT. VALOR
FC2 O 0.00
FC3 5 10.608.25
FC4 O 0.00
FC5 O 0.00

Despesa total
I IA) 10.608.25

CRIACÃO
FC QUANT. VALOR
FC2 2 3.646.30
FC3 O 0.00
FC4 O 0.00
FC5 2 6.868.86

Despesa total
'B) 10.515,16

Saldo (A -I
B)

Salvador, 13 de novembro de 2009.

ANA LÚ6l BEZERRA SILVA
Desembargadora Federal do Trabalho

Presidente do TRT da 5" Região

93,091

	00000001
	00000002